
 

２０２０年５月吉日 

お得意様 各位 

            
  光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社 

本社：大阪市城東区森之宮２丁目 3 番 5 号 
〒536-0025 TEL:06(6969)1821 FAX:06(6969)1825 

支社：東京都中央区日本橋小舟町１５番１５号 
〒103-0024 TEL:03(3661)2700 FAX:03(3661)2706  

 

 

 

 

ご注文ＦＡＸ送信先（番号）変更のお願い 
 

  

 

拝啓 貴社益々御隆盛の段お喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、現在のご注文につきましては、大阪本社ならびに東京支社にて承っておりますが、この度受注

業務の更なるサービス向上や効率化を図るために、今後は、大阪本社にて一括受注とさせて頂きたく下

記にてご案内申し上げます。 

尚、受注、出荷業務に関しましては通常通り支障をきたすことなく対応をさせて頂きます。 

お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 

 

【記】 

 

１．実施日 ２０２０年６月１日（月曜日） 

       ※５月中に順次移行させて頂きますようご協力をお願い致します。 

 

２．ご注文ＦＡＸ番号ならびにご注文に関する電話番号の案内 

 

  大阪本社ご注文 

        現行 受注ＦＡＸ番号        ：０６－６９６９－１８２４ 

ご注文に関するお問合せ電話番号：０６－６９６９－００２６ 

※大阪本社受注分は、従来通り変更はございません。 

 

   東京支社ご注文 

         現行 受注ＦＡＸ番号        ：０３－３６６１－２７０６ 

ご注文に関するお問合せ電話番号：０３－３６６１－２７００ 

 

         変更後 受注ＦＡＸ番号        ：０６－６９６９－１８２４ 

ご注文に関するお問合せ電話番号：０６－６９６９－００２６ 

 

 

 

尚、通常のお問合せに関しましては、各営業担当者へのご連絡のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

以上 


